

## Ram-IT ApS

Kløvervej 46, A, 1, 104

6000 Kolding

CVR-nr. 41723130

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2024

---

Kristian Bygebjerg Moesgaard  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Engtoften 12, Erritsø, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Ram-IT ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ram-IT ApS Kløvervej 46, A, 1, 104 6000 Kolding
CVR-nr.	41723130
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kristian Bygebjerg Moesgaard
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af IT-ydelser indenfor Business Intelligence.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -77.864, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 84.847, og en egenkapital på kr. -37.864.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, og det står klart at selskabet har tabt sin kapital.

Ledelsen forventer at selskabet i løbet af 2024 vil retablere kapitalen ved egen indtjening.

Det er ledelsens kortsigtede plan at lukke selskabet ned, efter afslutning af de kontraherede opgaver.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>691.906</b>	<b>629.832</b>
Personaleomkostninger	1	-767.422	-504.738
<b>Driftsresultat</b>		<b>-75.516</b>	<b>125.094</b>
Finansielle indtægter		13	0
Andre finansielle omkostninger		-2.361	-425
<b>Resultat før skat</b>		<b>-77.864</b>	<b>124.669</b>
Skat af årets resultat		0	-27.714
<b>Årets resultat</b>		<b>-77.864</b>	<b>96.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	96.955
Overført resultat		-77.864	0
		<b>-77.864</b>	<b>96.955</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		1.300	1.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.300</u>	<u>1.300</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.300</u>	<u>1.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	274.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.467	24.241
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter		6.684	6.684
<b>Tilgodehavender</b>		<u>20.151</u>	<u>308.237</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>63.396</u>	<u>1.601</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>83.547</u>	<u>309.838</u>
<b>Aktiver</b>		<u>84.847</u>	<u>311.138</u>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-77.864	0
Udbytte for regnskabsåret		0	96.955
<b>Egenkapital</b>		<b>-37.864</b>	<b>136.955</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.578	14.949
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	27.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.606	131.520
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.527	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>122.711</b>	<b>174.183</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>122.711</b>	<b>174.183</b>
<b>Passiver</b>		<b>84.847</b>	<b>311.138</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	96.955	0	136.955
Betalt udbytte		-96.955		-96.955
Årets resultat		0	-77.864	-77.864
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-77.864</b>	<b>-37.864</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 1. oktober 2020.

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	730.464	431.554
Andre omkostninger til social sikring	32.206	65.258
Andre personaleomkostninger	4.752	7.926
	<u><b>767.422</b></u>	<u><b>504.738</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SLAT ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.